[image: ]

О внесении изменений в решение Аккольского районного маслихата от 16 марта 2010 года № С 27-3 "Об оказании социальной помощи отдельным категориям нуждающихся граждан Аккольского района"

			Утративший силу

Решение Аккольского районного маслихата Акмолинской области от 8 ноября 2010 года № С 33-3. Зарегистрировано Управлением юстиции Аккольского района Акмолинской области 15 декабря 2010 года № 1-3-145. Утратило силу - решением Аккольского районного маслихата Акмолинской области от 23 мая 2011 года № С 38-4
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратило силу - решением Аккольского районного маслихата Акмолинской области от 23.05.2011 № С 38-4

      В соответствии со статьей 56 Бюджетного Кодекса Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года, статьей 6 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан», на основании предложения акима Аккольского района, Аккольский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Внести в решение Аккольского районного маслихата «Об оказании социальной помощи отдельным категориям нуждающихся граждан Аккольского района» от 16 марта 2010 года № С 27-3 (зарегистрировано в реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 1-3-136, опубликовано 23 апреля 2010 года в районных газетах «Ақкөл өмірі» и «Знамя Родины KZ») следующие изменения:

      в абзаце 4 подпункта 1) слова «десяти месячных расчетных показателей» заменить словами «пятидесяти месячных расчетных показателей»;

      в абзаце 5 подпункта 1) слова «неизлечимыми болезнями» заменить словами «онкологическими заболеваниями»; слова «пяти месячных расчетных показателей» заменить словами «десяти месячных расчетных показателей»;

      подпункт 3 изложить в следующей редакции:

      «студентам из малообеспеченных семей и многодетных семей из сельской местности, обучающимся по очной форме обучения в колледжах, на оплату за учебу в размере стоимости обучения, на основании копии договора с учебным заведением, заверенной нотариально и справки с места учебы;»;

      в абзаце 2 подпункта 4) исключить слова «без подачи заявления на основании списков Государственного центра по выплате пенсии»;

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в Управлении юстиции Аккольского района и вводится в действие со дня официального опубликования.
      Председатель сессии

      районного маслихата                        Г.Сеитова
      Секретарь

      районного маслихата                        Ю.Ужакин
      «СОГЛАСОВАНО»
      Аким Аккольского района                    А.Уисимбаев
      Начальник

      государственного учреждения

      «Отдел экономики и бюджетного

      планирования Аккольского района»           Т.Ли
      Начальник

      государственного учреждения

      «Отдел занятости и социальных

      программ Аккольского района»               Н.Мананбаева

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig